S. Benedictus Ecclesiasticum sanat à demoni possesso sum mirabilis successus. ho. 2. n. 24. Vicit mundum velut exiguam pilam. ho. 12. n. 44.

Beneficia Dei ranta sunt, ut dicere licet: Non plus ultra. ho. 17. n. 30. Nostram his conclusam deoerit animam. ibid. n. 2. Enim iesus contra nos in die iudicis. ho. 6. n. 24. 26. Quamvis maiora tantò gravis nostram arguit ingratisdinem. Sicut Nathan exaltauit beneficia eminentiora, que Deus Davidi contulerat, vt tantò fortius iudicium inferret ingratisdinem, hom. 6. n. 22. Misericordia beneficiorum ab improbus despega maximè prosecut contra illos Dei iustitiam. ibid. n. 22. Liber misericordiarum Agni nostram exaggrabit damnationem, ob carum despöctum in libris nostris conscientia. ibid. num. 25. Quando Deus in die iudicij reuerterit, inquit Iob, hoc faciet, ut torqueat nos suis misericordijs, ex quibus parvam haesimus virilitem. ib. n. 25. Relponso dato Saulo, dicens ei quis es tu, nomine Iesu Nazareni, magis in diuinem exprimit suarum misericordiarum, & Sauli ingratitudinem per ecclesione qua illum crucia. ibid. num. 27. Anequam Nostrum beneficium accepit saluationis, vult Deus praeveniat ipsum gratiam in actione, quam illius causa debet rependere, quid de illis erit, quas illi debemus post totiam accepta beneficia? ho. 17. n. 2. Gratias rependit Moyses, qui ex aquis, in quibus submersi erant Aegypti, salu & incolentes egressi sunt Israelite, illosque Deus in terram promissionis introduxit. ibid. n. 12. Maiores date nos tenemur Christiani, quia nos erit de peccate, certissim illis abloptis, nosque in tuam introdidit Ecclesiam, que est filii sui regnum. ibid. num. 19. Singulare beneficium est, quod vitam aspergamus, salutem & peccatorum remissionem, mundo in eis permanente. ibid. n. 19. In medio paradisi arbor est vita, ad declarandum, quod Christus Dominus noster, eiusque beneficj equaliter pauperibus ac dignis communicietur. hom. 21. num. 22. Tantum ius ad illa pauper habet ac diues. ibid. n. 22. Nulla est ratio ob quam intelligent homines quod dona gratiae, que Deus aliquibus concedit, alijs etiam ea largiri debet ex iustitia. ibid. n. 27. Neque hæc adduci potest ad illa, nec natura tali, ibid. n. 27. Ve quid Dei beneficij, cuique donis poterit ecclesiis, aquas alpemari debet dimittarum, bonaque terrena. ho. 25. n. 91. Cor tuum Deo tribue, & aquas tibi ecclesi impetraverit, dona scilicet gratiae sunt ibid. 41. Qui publicanus Deo tribui percutiendo pedis suum aquas penitentie, aquam illi contulit insufficiens, quia vult illi demus, quatenus ipse proponet. ho. 41. Magnus in yris defectus illos cœde, & impedit.

bis largiatur. ibid. n. 45. Perit Dei ab aliis, illum tuum non illum accipere intendet, sed longe cedere & suu autem magna hæc eis penitus non recordat, ibid. n. 55. Non ubi omnia in Deo se communicat, ne fratrem tuum hyperbas diligenter et cibem ignus compatis. ho. 26. n. 41. Non est illis gratum non esse, per usum milia pendere. ho. 35. n. 1. 17. & seqq. ho. 35. n. 18. Non confert illi Deus, ut ipse sub vocis prelatoris heraldis ho. 15. n. 46. Licer proclara inter nos est pro nobis faciendo: multo tamest regis quæ nobis contulit patiente homini. 21. n. 20. seqq.

S. Bernardus à Deo quondam acepit. 5. Sept. ram libri propositam super prima lege declaratum folio sura 5. 2.

Blaspomie ita abominabilis est, ut delinquent D. Chrysostomi contra illam. ho. 18. n. 2.

Bonum diuiditur in virtute, delectabili & bonis 3. num. 5. anci latus bonorum temporum. Apocalypsi 12. n. 12. negligimus. ho. 10. n. 14. Cum benevolentia eminentiora. ho. 15. n. 7. vii. 18. Beatus satiant, nisi canentes bona gloria. & h. 15. n. 12. Ambos spirituatus & temperante mente et Deus sub ferme. ho. 27. n. 2.

Bonitas & veritas fortiora sunt, via deformata & altera. ho. 34. n. 19.

S. Bruno Ordinem. 5. inservit Catholismum horribili successu qui Parisis consig. in apoll.

Bucus materia tunc, ita qua Deus precepit. foliophantes. ho. 41. n. 34.

Cain occidit Abel, quia diem iubilij perfidio ho. 6. n. 7. Deum habet innotum. ho. 21. n. 15. Famus discipulus diabolus. ho. 7. n. 11. & anterior. Nodixit illi Deus, & nos Adx, quia Deus amans cere, est enim qualiter incorrigibilem abjectum & vobis Cain, quia inuidia tabescens. ho. 7. n. 12. Irritato fuit peccatum diaboli. ibid. n. 11. Deperiret ergo Deus illi peccatum suum manifestans. ho. 7. n. 12. Merito qui illum occidisset, sanum quidam dicitur habebat. ho. 16. n. 5.

Camelus figura Christi, cui omnia peccata nimis imposuerunt. ho. 16. n. 45.

Canadis dicebantur digitatus eminens. ibid. n. 9. Epiphylum singulare martyris. ibid.

Canis omen erat funimi opprobrii, sed inde 9. num. 36. Fidelis est dominio tuo, ut exortatur quodam admirabilis. ho. 21. n. 10. symbolum percursoris. ho. 38. n. 7. Cur ad plenam humanitatem 38. n. 16.

Capilli: ignominiosum olim erat illos collectus. n. 31. Magnus in yris defectus illos cœde, & impedit.

INDEX MATERIARVM.

anem vero apud Christianos. hom. 38. n. 91.

Cors est medianus Satanae, per quam nostram pre-
arationem. ho. 5. n. 21. Multis enim spiritibus mortifi-
cacionis affligentes, de diabolo victoriam referemus,
in locis victoriis contra Syros, plures in terram sagit-
ur ex brando, ho. 5. n. 21. Omnes sancti carnem suam
excepunt, allorumque ieiunio ut victores eu-
dant, ho. 5. n. 21. S. Franciscus & S. Bernardus in ho-
mibus vestimentis ab ipsa postularent, quia ipsam tam
quae traherent, ibid. n. 21. Luteam frangendo hy-
drum eumus tunc mortificationibus, & ieiuniis obeline-
bus de diabolo triumphum, ut milites Gedeonis de
bilibus suis, ibid. n. 20.

Cofitua necessaria in Sacerdotibus antiquis: altari
missariorum, & Sacerdotiis Gentilibus. ho. 24. n. 11. &
perpetua esse debet in nostris Sacerdotibus, ibid.
n. 4. v. p. 15. Praeclia duriora Christiani circa hanc
restitutionem virtutem, ho. 36. n. 23.

S. Barbara Senensis tunicam suam exuebat ut can-
pugnare eleemosynam eiogaret, ho. 27. n. 61. Mensis
magis agere tenua; solis speciebus contenta Sa-
cralis, ho. 5. n. 23. Terorem explicat ex con-
fessio diabolus, quo ipsa coactremur, ho. 12. n. 28. Ter-
remus exaltare quoniam transierunt predicatorum, ho. 25.
n. 15. At illi Christus memori esto mei, & ego tui me-
mo ero, ho. 17. n. 12.

Caritas fuit primus Christi iam mortui dimidiatu-
s inuenientur, & dictus est Cayus Oppius splendor His-
panie fuit etiam natione Hispanus. Centurio qui
con pie Christum conuenit, ab eo salutem seruo-
it regnans etiam genere fuit Hispanus, ho. 2. n. 7. 3.
Accidit hoc. Centurio Christum medijs Sacerdoti-
um pro veritate quod ait D. Lucas: Misit ad eum
propter & conciliatur illud Matthaei: Accessit ad eum
Caritas: ita ut quampus Moyses statuimus non percu-
lit, nisi remaneat Aaron, dicitur nihilominus quod
si flumen percutitur, ho. 2. n. 17. Sic speculum il-
luminatum fuit a doctrina Christi, prouide lux eum om-
nino penetrans & perusit, ho. 24. n. 23. Christus versus
deum confessus est, illi praemittens ut sequitur,
Sacerdotes, serui postulantes ab eo sanitate: quia so-
dicio coram habent Sacerdotes, qui sunt inter po-
pulum Deum & mediatorum, hom. 2. n. 12. Accessit ad
Eum intellectus & voluntates sunt enim animi & pedes
magis quam passus pedem corporis; qui illis proprie-
tatem ad Deum, intellectu illustrato per fidem &
voluntate illuminata per charitatem, ho. 2. n. 18. Blan-
chardus cum excepit, & seruum curat, Regulum
utrum rogauerit et descenderebatur sibi sumum sanaturus
et sic corripuit: quia veri ministri Dei, siique Euas-
tij, nec propter dimes gratiam debent ampliare Sa-
cra missa, nec propter papales illam coarctare, ho. 2.
n. 20. Ongentis aut, ab eo tota didicit Ecclesia, quod

se disponere debeat ad S. Eucharistiam illo. Dominus non
sum dignus, ho. 2. n. 36.

Cecit per D. Hieronymum consolationem accipiunt
argumentis & exemplis omniō singularibus, ho. 25.
n. 76. hom. 30. num. 30. & per D. Antonium, hom. 32.
num. 22.

Cœli seruant inter se ordinem, atque ab illis depen-
det terra, ho. 14. n. 5. Dicitur firmamentum colum-ho-
22. n. 2. Suni aquæ super celos, ho. 11. n. 16. ho. 18. n. 80.
Cœravit Deus celos & stellas, solem & lunam ut signa
sint temporum ut nos observanda, ho. 11. n. 26. Porro
mulus dicuntur signa, quia sunt illa, quæ nos ducant
ad nocturnam eccl. Empyrii, ut ait D. Aug. ib. n. 26. Ut
glans plumbæ emissa de scelopeto totum transeat cor-
pus acrum celorum diebus opus est temporis sex milie-
s & quadragesimæ, ibid. n. 29. Ut lapis molaris descen-
dat ad terram à concavo primi cœli luna indigeret
plusquam nonaginta annis, ib. n. 28. Totam hanc celo-
rum molam creavit Deus, quatenus videamus, quanta
futura sit gloria magnitudo, ib. n. 26. Ut tormentis ex-
aminatos animarent ad martyrium ipsi sancti persuade-
bant ut eccl. gloriæ attenderent, ibid.

Charta fiebat antiquis ex tuncis, ho. 21. n. 17.

Christus verus Deus & homo, hom. 9. n. 13. & n. 36.
n. 3. & 4. Licet adeo mysteriosa sit haec via, ut om-
inem excedat intellectum, ibid. n. 2. v. que 5. Est coher-
ens & confubstantialis Patris, ho. 37. n. 76. Duas com-
pletivæ figuræ, viam Patris, per quam Deus est, al-
teram Matris ex qua homo est, ho. 1. n. 3. Carnem re-
ram humanam assumptam, passibilem non phantasticam.
ho. 32. n. 67. & ho. 33. n. 4. In Incarnatione sua duo
coniuncti extitunt inter se distantia, ho. 11. n. 15. ho. 39.
n. 2. Completum est hoc mysterium, quod Dominus
Iesu dixit: de mari concluso & terra, quæ cocum effe-
videbantur, stellis absconditis & cooperis, ibid. n. 14.
& 15. Naturam assumptam humanam cum suis possi-
tibus & potestis, vnde illas nebris reliquit. Desificatus,
ho. 36. n. 5. & leqq. Omnes nostros assumpti defec-
tus, sed non intellectus & voluntatis: quia venit no-
bis Redemptor, non potuit habere culpam in volun-
tate, & quia venit ut Magister, nullam potuit ha-
bere ignorantiam in intellectu, ho. 7. n. 51. Claruit hic
in infinita bonitas, potentia & scientia Dei, ho. 39. n. 29.
In Incarnatione sua operatus est miraculum lordinum
suspensus aquis gloriae in parte superiori, inferioris au-
tem aridis, hom. 14. n. 9. & hom. 42. n. 51. In Chri-
stio dux sunt vera naturæ, & rima tantum petrina, ho.
28. n. 63. Verè uita est diuinitas humanitati, & ani-
mam suam reddidit gloriosam, corpore manente pas-
sibili, hom. 12. n. 21. Mirabilis fuit in ingressibus suis
presentium in eo quem fecit in mundo natus, & in
eo quem fecit in Herusalem mortuus, atque in
eo quem fecit in ascensione coelum intrans per-

peccatum.

INDEX MATERIARVM

petuo regnaturus. hom. 4. n. 10. Corpus assumptum
 maximè præparatum & dispositum ad patendum, ex
 omnibus que Deus creauit. ho. 25. n. 21. & ho. 41. n. 49.
 50. Humanitas quam assumpsit in Incarnatione, fuit in-
 star fermenti, quo nostram fermentauit. ho. 41. n. 68. &
 seqq. Intrans in mundum illum ut sol illustrauit. ho. 33.
 n. 4. & seqq. Venit in fisella legi & prophetiarum ve-
 lut Moyses. ho. 21. n. 16. Quidquid in illo factum est,
 etiam ipsa mors, vita fuit nobis. hom. 30. n. 44. Opera
 diuina & humana exercuit, reuelans se & abcondens
 sicut animal duabus suis aliis. ho. 5. n. 18. Sapientia lachri-
 matuſt, fuit autemque lachrima valde mysterioꝝ. ho.
 32. n. 66. Mitis fuit ut tenerissima liqui vermis. ho.
 41. n. 88. Miracula fecit Melis propria, hoc est, ea quæ
 erant hominibus proficia, & non qualia liuidi ab eo
 Pharisei polubabant. ho. 8. n. 41. Si faceret equalia ip-
 si petebant, in opinione sua confirmarentur, quam de
 illo conceperant, quod in virtute diaboli illa faceret.
 hom. 8. n. 10. Mundo se corpori regulari baptis armatus,
 contra templi profanatores: lex etenim Evangelica in
 timore fuit danda est. ho. 28. n. 2. vñque 8. Mirabilis fuit
 in verbis & operibus, vt ipsi eius intruerit illa mirare-
 tur. ho. 8. n. 2. Et hac fuerunt duo eius officia particu-
 laria, magistrum esse & Redemptorem, hoc etenim est:
 p. 1. num gratis & veritatis. hom. 30. n. 36. Fuit nobis vt
 Redemptor & Magister: vt Redemptor nos a diabolo
 liberat, & vt Magister nos docet, quomodo cum ipso
 pugnare debeamus. hom. 30. n. 11. Ad hoc attentionem à
 nobis Propheta pollubat ad eius opera & verba. ib. n. 17.
 Tentari voluit, vt in seipso qualibet pro nobis vince-
 ret temptationem. ibid. n. 8. Fuit arbor plantata, in quam
 aqua omnes irrueverunt, quia qualemque luctuui spe-
 cies modique temptationis. ibid. n. 9. Prædictum hoc
 Job: quod vñque veniret celum, id est, diabolum op-
 pressurus. ib. n. 8. Imo & ipse diabolus confessus est D.
 Antonio, à Christo sibi vires enrueatas. ibid. n. 9. Et si-
 cut in lapide impedit in eum satanas aciem gladii, si-
 id est temptationem. ibid. n. 9. Vnum cum Christo cor-
 pus efficimus, vt dixit D. Aug. & vt totum sit corona-
 sum, sufficit ut caput nostrum Christos coronam tollat
 temptationis. ho. 30. n. 10. Victoria quam resultit de gigante
 David omnibus profuit Israelitis, & cunctis obfuit
 Phylistis: Christi vero, quam de diabolo confessus
 est, nostra fuit victoria, & omnium demonum subje-
 ctio. ibid. n. 9. Arbor est, quæ propriæ dat fructum:
 cetera namque non propriæ dant sed ferunt fructum.
 ho. 25. n. 79. Offendit in cruce se fuisse, vt inimicos ex-
 cluaret, quatenus nos illum tormento cruciant, si am
 ore passus est ex acetato & felle sibi ad potum propinato.
 ibid. n. 23. Sapientia se manifestat in SS. litteris sub no-
 minis sonis. ibid. n. 41. Ex industria de rebus egit nobis
 virilibus. ho. 38. n. 15. Omnibus erat fortior: quia mi-
 racula quæ faciebat, propria virtute operabatur. ho. 10.
 n. 4. Proprius Dei titulus est fortis, nullus est
 parandus, & hic proprius Christo operatur, quod
 ostendit in tribus operibus reliquo transversario
 feci in Hierusalem. ibid. n. 6. Ex hoc Deus, omnium
 voluit, quod superior esset ipsa lege, nulli mundo
 tera dispensans. ibid. n. 6. de cœlato Evangelio
 & qualem esse Patrem, non inferoces, levigatos
 Ariz. ib. n. 6. Prædicavit, remissorum pecuniam
 Crimina, parabolis & iuramenti. hom. 31. n. 11. b.
 Lassabatur & fatigabatur, prædicando & cõmendo
 ut lucrum bonumque animatum. ho. 31. n. 14. vñque
 Eius doctrina multum differebat ab ea, quæ non
 proficeret. ho. 29. n. 6. Illa quidam illustre
 cula tales apparuerunt Aposoli: sum factus in
 testes habentem qualitates unde illos haec
 uis: alios autem ut lapides, quia propter factum
 non peruersi, fulique, erroribus inobligati.
 Probauit se Prophetam à Deo promulgam
 Ut talium declarant cum populus quanto
 cœlato Hierusalem de Palmari, ac laetissimum
 bus cum receperant. ho. 7. n. 26. Tunc præcomis
 est sapientiam, præfigurata in tunica isolanda, &
 sicut nostra est ex diversis partibus aliis habet.
 Vnum emisit obedientiam Patri adeo fiducia, ut
 unum verbum locutus sit, sibi à Patre nec inde
 ho. 29. n. 36. & ho. 36. n. 31. Ipse promulgauit
 SS. Trinitatis: hom. 33. n. 1. Eius celestis templi
 fuerunt conuersio peccatorum. ho. 3. n. 7. Supponit
 recurrit ad orationem, & ut nos doceat ut non mor-
 dum. ho. 26. n. 8. vñque 14. & ho. 42. n. 6. Domine
 misericordia, operando quidquid filii placeat, fiducia
 imperio, quo te verum Deum declaratu. ho. 2. n. 2.
 sicut dixit D. Aug. summa faciliterque fiducia
 in corpore & anima. ib. & ho. 31. n. 1. Manu-
 bat communem, ut cunctum Dominum. ho. 2. n. 2. In
 ma cognoscetabat cordium, magnum dimicatio-
 mentum, ho. 3. n. 30. ho. 26. n. 42. ho. 30. n. 37. ho. 2. n. 2.
 Mandauit ei quod non esset quæ ei quod est. ho. 3. n. 2.
 Miracula non edidit ostentationis, tñ milagris
 o. 39. vñque 43. Insigne fuit illud Transfigura-
 tiuum in eo quod communendo corporis gen-
 erum, illud conferauit mortale. hom. 3. n. 2.
 quotidiana miracula fuerunt cœlestis domini
 eterni finis aduentus fui esset diabolus in
 mundo. ho. 19. n. 31. In modo illa faciens, de
 stendit. ho. 30. n. 4. Illis aperte diuina eas mo-
 cebat. ho. 31. n. 2. 13. Alio alio fuerunt religiose
 stellæ fuit. ho. 31. n. 2. & 3. Comparsa pars illa
 eorum nec vnum poterunt confidere. Phile. ho.
 n. 3. & seqq. Mors eius mysteriosa fuit, prout
 quod paucis admodum horis illud omnes compre-
 quidquid quinque milie annis facta agitur. ho.
 n. 15. Traditus fuit integrus, dæmonum hominem

INDEX MATERIARVM.

sollicitati. ho. 15 n. 25. De timore eius, pauro, tadio, miseria, agonia & sudore sanguineo, atque oratione vestre trahatur. ho. 42. n. 17. usque 114. Timore Christus uenit ut eo fieret illi molestior. ho. 46. n. 30. Illam nimis plurquam orantes homines: quia feruens ipsam suam dilegebatur, utique ita amari dignissimum. ibid. n. 30. Summopere Christum affixum quod Pater ei in oratione non responderit. ibid. n. 31. Calicem dicit mons suam, quia illam defiderat, ut perum filius. ibid. n. 31. Ex delicia Adam in Paradiso nata sunt nosse agnosce, & de Christi agonia in horro nostro ducantur deliciae. ibid. n. 23. Ut constaret Christum esse beum & viuente in horum secessit oratums cum omniis iudeis discipulis, quos relles elegerat suu Transfiguratione. ibidem. n. 27. Ipse mortiens mundi salutem operatus est: ipsum autem Iudei occidentes suam fidei locatio fuit perditionem. ho. 7. n. 23. & ho. 19. n. 34. Ut quis vimur non biberit myrratum, bibit a uenientem accidit. ho. 25. n. 23. & ho. 42. n. 32. Peccatum non habuit, sed habere potius. ho. 3. n. 5. & sic expediebat. ibid. n. 8. usque 12. Eius iustitiae verificationem coram illis ipsi, qui cum interemerunt. ibid. n. 12. usque 21. & ho. 46. n. 6. Et per hoc, eum effet mors eius maxime infamia, et la gloiofa, quia nulla gloriofia, sed nec cogitari posch. ho. 34. n. 21. usque 26. Fuit mors eius voluntaria, propter uacuam rufam super quam nullum ecclidebat. ho. 34. n. 15. & ho. 35. n. 39. & ho. 41. n. 13. usque 14. plausum meretur gratitudinem. ib. n. 10. usque 14. praeferim si quisque consideret eam quia sui fuius grata tolerantem. ho. 1. n. 2. usque 9. ho. 46. n. 8. Per uoxis declarant peccata multitudinem. ibid. n. 12. usque 19. Non rediret meritis distillatos. ib. n. 19. usque 22. fuit ihmama quod nobis tradidit, quo Patria pedibus nungessit. ibid. n. 25. usque 26. Eam passus est illo modo quo in auctor illi crucifiam inferre posset, & ducentum quam omnium summi martyrum. ib. n. 25. De uulnere eius gloria dependet Sanctorum, gratia inflata & penitentia peccatorum. ho. 46. n. 3. Expugnare & morire Christi in uobis hoc congitit, ut a morte liberi effememus. ib. n. 8. Nobis ipsis eius labores impoemus, ut illos eti propria tentiamus, sicut ipse fuos. ib. n. 10. Lucem dat intellectus passio Christi, quia cognoscamus chus mysteria, & profit voluntati, ut in amore Dei feruencis ascendatur. ib. n. 13. Quia formam levem accepit, ut nos redimeret, principium dedit passione, vendice patiens, quasi seruus fuisset. ib. n. 16. Ex libro Passionis Christi in die iudicij nostra conscientia damnabitur ingratitudo. ib. n. 9. Die mercenarij antequam moreceretur decretus fuit contractus eius venditionis, & ea de causa in primitiva Ecclesia diabolus in orei celebrabatur reuolum. ib. n. 19. De morte O. lucii procella ad patendum: quia ex misericordia operari iustitiam & iustitiam pro: peccatis no-

Hieron. Bapt. de Lomaza 17.

Ff

ho. 3.

INDEX MATERIARVM.

ho 31.nu.71 Deus est virtutum, dominum suum or-
nauit ipsolis peccatorum conversorum, vt Magdalena
& latronis ho 38.nu.101. Eius opera eminentia fuerunt
lotionis pedum, & inflitionis venerabilis Sacra-
menti, quibus humiliatorem fecit vt fundamentum omnium
virtutum, & charitatem vt culmen aedificij, de qua
agitur tota ho 45. Vide verba Iesu, *Eucharistia, Resur-
rexit.*

Christianus vincere debet secundum leges Christi, &
ex illis se factare ho 31.nu.34 & 36. Magna est vita
Christiani presumptio, sibi deo certi ducere, quod
Christus praecepit ho 31.nu.36. Laban conatus est fatis-
facerre Iacob confutandam adducens & obser-
vantiam, iuniores filiarum non priores nubere, atque de hoc
se factavit: glorietur amplius Christianus quod vivat
iuxta diuinam legis obseruantiam ho 31.nu.34. In supplicium
Iudeorum ingratitudinis, de quo parabola de vinea in-
telligitur, declarare voluit Christus nostra supplicium
ingratitudinis ho 17.nu.3. Christus Christianum suum re-
liqui doctinam sub parabolis, sicut Joseph triticum in
arillis ut conservaretur in beneficium *Egyptiorum*,
ibid.nu.4. Nomen eorum qui tales sunt, et ut dicantur
vocari ho 31.nu.8. Item candidati ibid.nu.9. Debet vi-
vere ut Christus, si velint cum ipso regnare. ho 12.nu.20.
ho 15.nu.10 & seqq. Comites oportet ut sint Christi in
passione sua, qui comites illius in gloria esse concu-
piscent ho 15.nu.13 Optabit. D'Paulus est in circu-
lo suis exemplar Christi, atque in illis cum ipso con-
iungi, ut imago sit glorio resurrectio eius. ibid.nu.
13 David vera Christi figuratio siquidem ius ad teg-
minum haberet, ab eo tempore quo per Samuelem va-
nus est, non illud timen possedit, nisi exhaustus prius
pluribus, sicut ille, etiam in tribulacionibus ab aliis. Si caput no-
strum Christus in gloriam suam per tribulationes in-
gressus est, carceri qui fuisse membrum eius namquid per
illos nobis eo est intrandum? ibid.nu.13. Non decet cor-
pus designari illi in carcere, quo prius esse caput, nece-
ssari Christianum quod prior illo passus est Christus.
ibid.nu.28. Christiani sunt palantes vince Domini est Ec-
clie, ho 17.nu.33. Quoniam inmultus Deus, quod sicut
vincere tunc palientes mundo danus racemos plenos
& bene maturos, sibi verrantiummodo labrantes fer-
uemus amarioris. ibid.nu.47. Peccatum Cain illud fuit,
quod si fructus beatis & maturorum eruerit Deo ve-
to prius atque à nebula coro os obulegerit, ibid.nu.47.
Declaravit Deus Iudeis quid in eorum animadver-
teret ingratitudinem in eo supplicio, quo mulieras
Egyptios & nobis similiter, quod nosram plectri in
eo quod Iudei in Iudea n. 10. In bobus proprijs, quae
membranis duxit. Sicut pecuniam expedit, quia plectra
alienos atque in bono populi Iudeorum, qui est velut
propriae sibi filii, nobis exponit, quo supplicio Chris-
tianos expicit, a fidei illi rebellis Deo fuerimus. ibid.

n.51. Cuilibet Christiano nostra appetientia non
nomen autem Apostoli proprium est illi ducere
46.n.50. ho 33.n.43. Ut magnum beneficium ap-
debet quod Deus illos luce fidei per sanatio-
cordiam illuminauerit. ho 17.nu.14.15. Illigem
gratias repente te abid. nu.16. Polonus et Cindus
Ecclesia ut fructum referat, quem si non deler, in-
tabitur ibid.n.46. Ad hoc illi Deus cuncta mala
necessaria. ibid.n.29. Vnde 31. Scenae pietatis ut
Iudeus quia eius obligatio sine fructu in
48. Sancti esse debent: hoc cum intercessione
Ecclesiae ho.3.4.n.34. Atestur, ut credet deinde
dat, vires sicut visus, & certo modo ipsa res
ipso grauius est quam in Gestelli ho 14.5.4.42. In
& acerbis fortis Deus peccata in Cynthias, pater
Gentilibus ho.42.nu.46.47. Oferunt eis ipsi
Christianum ho.17.n.41. Sit fides, Christus genuit
Ioseph suo domino. ho.17.n.32.6.4.12. In qua
Cicada defecatum suscipit in pennis ipsa
Apollinis, si fabulus fides sit adhuc: apparet
bono latrone. ho 44.n.16.

Cinixia prima mundi, secunda aliquo tempore
adscripta per Adam. ho.31.n.47. In terra operatur
operator: diabolus quam in locis miseris habet, &
seqq. In terra quidam fuit cuius nomen Am. si
dicitur ordine. b.14.n.29. Bonum custos i-
mobilis dependit, & pro illis est officium. p.1.4.4.
Cogitationes de corde procedunt, & qualibet mem-
bris erunt & illa. ho.40.n.4.

Celer albus inter colores infugor, non ob-
firmit, ho.29.n.33.

Columna, symbolum est scierit. ho.41.2.1.
copulata est aqua in sepulculo. Mattheus
multa, & praesertim myrrha. ho.40.5. boni
seqq. ho.37.n.27.

Concessio vestimentis peccatorum remittitur in
emendacionem animi. ho.19.n.19. & seqq. Min. d.
cili, quam. ea, quam Deus in legi vesti accepta
(quia nunc in illa etiam Deus precepit) de his
paratione multo fructuosa. ibid.n.57. & seqq. In
cili remedium ibid. co. & seqq. Veracardia anima
excommunicationem peccati, sed non impunita nisi
confessionem ibid. nu.36. Sit clavis & remissio
tribulacionis, sicut victimam exonerata. ibid.n.28. & seqq.
Nam necessitas praecipue exerceat ho.19.5.4.2. In
e.3.0 & seqq. Scipium acutus peccator, & frequenter
alii culpam dicit, patet ho.30.6. Majorum sunt
discrimen inter ipsam & baptizandum, & de

INDEX MATERIARVM.

peccatum aquam educto peccatorum, nam sicut natura hoc mundi pelago fluctuantur, sicut per anthilium niger de nubibus mare fluctuantibus aqua ho. 19.n.50. Peccantes quamvis non habent amplius quam formam penitentium. In Sacramento confessionis sapientia cognitionem infundit scelerum suorum, & ab illis liberatur ibid. n. 53. Idcirco confutum est, si quoniam accedit ad pedes Confessoris, culpasque continent, quamvis accedas cum proposito illas omittendisti, quia etiam sic te Deus mediante Confessario illuminabit. Ibid. n. 53. Etiam si in iocosi representationibus, quos Genitae exhibebant de rictibus & ceremoniis Christi nostrorum, moles tamen commotus, & ad fidem evenerit, tunc pro illa mortem pertulerunt, quamvis eum Sacramenta efficaciora. Ibidam n. 53. Quinimum ex ipsius comedit, sacerdos egreditur, id quod per eum proponuntur, & Martyres transcurunt iugnus ut D.Gaudens, & Ardelen, Porphyrius & alij plures. Ibid. n. 53. A te ipso egreditur, nam terra es, per puram scelerum tuorum confessionem, veritas, & de celo descendens, lumen te gratia Dei & iustitia. Ibid. n. 61. Primum praecellit confessio, & demum subbleguntur anima polychirito, qui incarne tibi conuenit coram Deo. Ibid. n. 61. Ut te recipiat in seum gradum, prepara te per confessionem, ut enim delegante Iacob presentem, Iudam, qui Ioseph disponit, quo illum recipere venientes in Agyptum ibid. n. 61. Fiat tacitus excusationibus, ut declarari Dei, petendo virtutis labiorum. Ibid. n. 62. Quia in confessionibus peccata tua confitebatur excusationibus, huiusmodi scelus poteris eorum sperare remissionem. Ibid. n. 62. Ex bone conscientie tuis sunt condoniones, quas agat D. Ang. humilias, patritas & fidelitas. Ibid. n. 62. Si in illa conciliacione os ad aliena revelanda peccata, vel speramus ad propria dergenda. Ibid. n. 62. Quantum diligenter studueris ad te excusandum in confessione, tanto gloriosius de te triumphat diabolus. Ibid. n. 62. Et quando apertus es Deo manifestus in ea tranquilla reum, tanto te apertus disponis, ad venire consecrationem. Ibid. n. 63. Offer Confessatio pectus apertum, dicendo dextra clausa tua criminis, nam ut hoc nobis Deus exprimeret, velic ut tolleretur illi pectus apertum eius quod illi sacrificandum parabatur: quando eo fine illud sibi Sacros auferendar. Ibid. n. 64. Mentiiri Sacerdoti in confessione, est mentiri Deo nam idcirco puniunt. D. Petrus Ananias & Saphiram, etiam in principio legis misericordie & indulgentiae. Ibid. n. 64.

Confessio non sit acceptor perdonazum. Ibid. n. 20. Non omnes eadem carent medicina. Ibid. n. 51. & seqq. & Ibid. n. 54. Sit vir de non muliercula. Ibid. n. 41. Potest non virget ad dissecandum sed ad dissoluendum. Ibid. n. 13. & seqq. Optime agitur cum peccato te, qui per confessio nis a peccatis te vult emundare si confessum offendor, qui plena potestate ab omnibus illum

absoluet. ho. 1. n. 6. Cum amore suscipiat penitentem, eius non indignus ferens peccata. Ibid. n. 57. & ho. 2. n. 89. & ho. 28. n. 104. Recipiat penitentem ut D. Ludovicus Bertrandus. Ibid. n. 62. Sint contenti, cum hoc quod eis consoluitur. Ibid. n. 46. Applicant remedia, vbi est infirmities, & secundum illam. Ibid. n. 51. Apponere debet, ut bonus medicus spiritualis differentes medicinas diversis infirmis arbitrio, & infernia. Ibid. n. 21. Sale duosimiles redit in Eliseus aquas amaras Jericho, & blandam farinam dulcorant olim cibi Prophetarum, amari pleam colocynthi discho. 1. n. 14. & Zacharias precepit Deo, ut gregem dive, ut virginis pascere. Ibid. quamvis in hoc tribulati penitentia faciat misericordiam, intelligat tamen ut in eo fiat quam iustitia. Ibid. n. 55. tolli praeceptum occasione antequam absolvant. Ibid. n. 69. & seqq. Multi Confessarii sibi complacent in multis filiis & filialibus confessentibus: quia aliquando non sunt boni medici homines. Ibid. n. 51. Aliquando non difflo- luunt penitentes, & ipsi manent ligati. Ibid. n. 54. & k. Ibid. n. 49. Iustum est ut filii confessionis Confessarios bene excipiant. Iacet illi hoc nequamnam debeat admittere nisi raro. Ibid. n. 8. & seqq. Confessarius eligatur, qualiter tibi conuictus, Ibid. n. 37. D. Ioannes Baptista confessiones excipiebat, licet sine Sacramento, nec absolvat. Ibid. n. 34. & seqq.

Confidencia in Deo ita uenda, qui fuos in aduersitatibus non defert. Ibid. n. 48. Idcirco sancti in grauori- bus tribulationibus non timunt: quia cum illis Deus est, qui Dominus est virtutum. Dominus virtutum nobiscum, ho. 4. n. 47. Maiori potenti securitate, quo tribulationibus exercitentur acerbioribus: quia scimus, quod sicut Dominus virtutum, ipse eos illis obicit, illas immittit, teneat, & educat eos incolantes. Ibid. n. 47. Ad eum illi comes qui patrem ut & captiuos captiuo, & infirmos infirmo. Ibid. n. 46. & ho. 32. n. 54. & 55. Ad fiduciam qualitatem, qua illi fidimus est eius auxilium, quo nos his succursum. Ibid. n. 17. ho. 27. n. 37. vsque 41. Fiduciam in illo colloquere debet, qui illi fermunt. Ibid. n. 31. 32. Duabus illis manus succurrit, hoc est, bona spiritualibus & temporalibus. Ibid. n. 27. n. 23. Moyses fecit, quod qui sibi seruent, de eo diffidant, et cum idcirco puniunt Moysen & Aaron, atque ab his. Ibid. n. 8. vsque 12. & magnus effectus est in fiducia deficere eos, qui testantur eius obli- quum. Ibid. n. 12. vsque 24.

Conscientia bona est dominus bene ordinata, sicut mala inordinata hominis n. 21. Non tolerandum adferit mala cenciarum, quam vocat D. Chrysostomus, peperum accusatricem & judicem incorruptum. Ibid. n. 23. & ho. 37. n. 54. Est concium pectoris tormentum, a qua velut suspensus dicitur. Ibid. n. 47. & seqq. Est ericius qui visceria cruciat. Ibid. n. 54. Et que gravissimam catastribulationem, ut videtur dixit D. Augustinus. Ibid. n. 64. Sicut est contra bona conscientia dat initium gloriae. Ibid. n. 59. vsque 97.

F. f. 2 Nolstra

INDEX MATERIARVM

Nostra gloria clus est testimonium. ho. 23. n. 22. & ho. 29. n. 55. & ho. 37. n. 6. Et ubi lominus nos est ad-
versarius ad nostram salutem. ho. 34. n. 31. & seqq. Sig-
natum est damnationis tremororum perpeti conscientiae
nece tamen vitam emendare. ho. 37. n. 55. Eius examen
est virile. ho. 19. n. 56. ho. 34. n. 10. & seqq.

Consideratio est oculus animae. ho. 19. n. 40. & seqq.
In illa est quod sol in mundo ho. 13. n. 9. Ab illa pen-
det omnia fortitudo. ibid. sicut fortitudine Samsonis de-
capillis. ho. 14. n. 12. Eius defectus non levia profect in
comoda. hom. 1. n. 3. ho. 13. n. 20. ho. 25. n. 29.

Consilium simpliciter. & cum pia intentione peren-
dam est. hom. 37. n. 35. Praeterea Principes non pro-
priam exponentes libidinem. quam si declarant. pos-
tuerunt peruertere consiliarios. ib. n. 58. A quo sumen-
dum sit. ib. n. 37. & ho. 39. n. 16. & seqq. Primo loco sit
conscientia. cui praecepit. sunt aures. nulla ei facta
violenta. ho. 17. n. 54. Principi vero consiliarii sunt
ex parte legis diuinae mandata. ho. 39. n. 16.

Contingentia futura quædam sunt respectu nostri. sed
nequaquam in ordine ad Deum. hom. 30. n. 26. & seqq.
ho. 31. n. 6 ho. 32. n. 39.

Contritus quid sit. ho. 10. n. 46. Ut bona sit. facienda
est eo modo quo componitur vnguentum. ut dixit D.
Chrysost. ho. 18. n. 97. 98. Qualem fuit eorum qui con-
cionem audierunt D. Vincentij Ferrarij ho. 41. n. 107.
Eius non requiruntur tot actus. quorū sunt peccata. licet
ad omnia se debeat extenderet. ho. 38. n. 87. & seqq. De-
bet esse ut venustus occidens. qui locutas Ägypti pro-
cul abiciat. ho. 41. n. 108. 109. Extrema omnium ea sunt.
quam Christus eleuit in horo pro peccatis nostris. ibid.
Ut parum tua censetur. quando post illum statim
peccata reuinens. ho. 33. n. 6. & seqq. & ho. 40. n. 10. &
ho. 43. n. 67.

Cors crevit in homine. & que ad quinquaginta annos
& deinde decrescit. & ad hanc quantitatem crescunt.
vel decrecent vires & animi. ho. 21. n. 31. Origo est
mennis mali. quoceva summam diligentia custodiendum
est. ho. 23. n. 66. & seqq. Est proprium omnipotentie
Dei operari in cordibus liberis. quorū ipsi solus pleni-
num habet dominium. ho. 4. n. 50. ho. 5. n. 13. ho. 25. n. 4.
hp. 29. n. 13. & seqq. ho. 33. n. 24. ho. 41. n. 11. 15. 16. Et ip-
sa est quæ illud in suis operibus liberis prædeterminata.
nulla ei facta violentia. Vnde in illud Deus principi-
liter oculos. & iuxta. siccum eius. merces est. quam
Deus rependi. ho. 1. n. 18. & seqq. ho. 23. & seqq. Ac-
cepit Deus ut signum gratiæ dinis eius. quod illi ho-
mines debent. id quod voluntarie. & cum cordis affe-
ctu sus conferant maiestati. ho. 1. n. 19. 20. & seqq. Non
admitit D. Thomas Martyr partem ædificij quod erige-
bat Iulianus in templum suo nomini dedicandum. si-
tot eam quam extruebat Gallus. ambosibini Imper-
atoris Constantij. quia ille non hoc faciebat animo.

Deo gratificandi. sed mundi oculo & inglio ful-
ciendi. ho. 1. n. 19. & 22. In sacrificiis Abel & Caino
mo cor offertentium accedit. & deponentibus per
Deo magis placere voluntas & co-offerentibus non
lorum eius quod offerunt. ho. 1. n. 20. & seqq. Sacrificium
quod offerunt. Deo tanquammodo placet. quod
quod accepit: quia sacrificium eum cum vita qui
cum corde dedicatur & voluntate. & David scribi-
vit esse gratissimum. *Sacrificium Die fratrum*. ho. 1.
n. 12. Cor opus reddit magnum. licet ei te nesciat.
vt patuit in Abraham. hom. 1. n. 20. ex *Dei propria*
voletabat sacrificare filium. ibid. n. 23. Colossi
Deus in viro ad latu finistrum. qui infans erat
dexteru. ex inopia sanguinis quod ex lapre prope-
rude sivecurrit maiorem patrem necessitatem. ho.
h. 23. n. 50. & seqq. Quamvis Deus in se qualiter
acte. communiter tamen accedit ad eum deponen-
tem. ho. 21. n. 9. & seqq. Ex eo lumen germina-
tum. vel recta. ho. 8. n. 8. & seqq. Et alio in domo
profundum. vt solus Deus eius possit habere. ho.
h. 6. n. 38. ho. 15. n. 30. ho. 26. n. 40. ho. 41. n. 2. Hunc
cuius bolide non potest profundum penetrare. ho.
h. 42. Est mare crystallinum. quod dicit. D. bonum
vidisse in contemptu Dei. & sic lo. etiam
venit suo apparet quid in illo est. ut inveni
quia erit instar crystalli à sole illuminata. quoniam
illo apparet. ib. n. 42. *Sacrificium quod de illis fitur*.
hoc Deus magni fact. licet in Abraham. ho.
h. 71. ho. 17. n. 17. Eius defectus fact. ut etiam
venerabilis ad concionem & Ecclesiam maneat hoc
ho. 29. n. 21. Proprium est humano cordi insuper-
ficiis proximi. ho. 31. n. 36. & seqq. & ho. 32. n. 6. Ne-
cum est inter creaturam quod Dei mandata nascit.
ho. 3. n. 22. & seqq. ho. 25. n. 24. & seqq. Idem vnde
à Propheta graue. ho. 0. 18. Ex eo quod de corpora-
diuntur. configuratur quid sit in corde. ho. 3. n. 10. Sicut
lo. Dei. quia est velut filia diuina suam illata. &
Deus totus est suauitas. ho. 3. n. 10. Sicut filii sunt
aque. quae per tubos transflue flaves. sic sunt
Dei. quia de divino sunt producunt immutata. Et quid
cor fuerit. tales erunt & copiarum. ho. 0. 2. Quid
virtus. quem Julius Caesar sacrificio octuor. in
cordi intentus esset. mortis eius sunt tunc pote-
cum. ho. 42. n. 24.

Corpus quid. illud reddiderit corripibile. gaudi-
que animam. ho. 1. n. 13.

Corpus mortis vocat illud. Apedelus. est enim in-
lectus. in quo mortis quiete. ho. 1. n. 31. Mortis
seruit infirmum. quam famum. hom. 10. n. 2. Vener-
abile hom. 11. n. 34. & seqq. Aperte dicunt corporeum
spinarium. & dominus manus extulit. ho. 2. n. 20. In-
citat corpus mortis. hom. 11. n. 34. Corpus mortis.

INDEX MATERIARVM.

Cornu cur non sit reuersus ad arcum sicut columba. ho. 10. n. 3; ho. 32. n. 11. Erit in resurrectione neicum maximum anima & corporis, vbi corpus quatuor regni enligerit docebatur. ho. 11. n. 36. & seqq. Magna exaltationem corporum miseris, & maior adhuc laetitiae receptorum. ho. 31. n. 33. De suis iudicis voluntatiis, ait D. Paulus, quod venter sit Deus eorum, obsecratus valle rationes. ho. 27. n. 55. Corpora mortua emundata immunda in lege, & quilla tangebitur. Res nota digna. ho. 31. n. 46. Cadauera defunctorum sunt fuit auctoritate proiecienda, sed cutanda est eorum sepius, ho. 32. n. 35. sicutque eti. Cum primo formatur in ore & oculi particulae concilio. ho. 31. n. 60.

Corpore fratrem est de precepto, & licet obliuionis iudicium & vix obliteratum, est obligatorium. ho. 22. n. 1. Legitur tota hanc homilia, quae declarat subtiliter eam horas praerepti, formam, modum, tempus, occasionem, peritos eum quibus hoc sit servandum. Requiescit vi legiāmē fiat, ut ille qui corripit, sit munus à peccato. ho. 13. n. 44. & ho. 34. n. 16. & seqq. Illam respondit peccator: et nos enim sicutem vi eis veritas invenimus. ho. 34. n. 41. & seqq. & ho. 35. n. 49. sicutque eti. Statuit Deus in Ecclesia sua corripitionem fratrum, ut medium necessarium ad bene operandum, & a malo declinandum. ho. 22. n. 2. Quisque Christianus sit in Ecclesia velut candelabrum: aureum charitatis, quod lucem diffundat operebus charitatis, & ad mucum imperfectionis occurrentium decrevit emundacionem ad coniungendam aurea, feliciter corripitionem. ib. n. 2. Qui enim factus est, intendat quod ex auro si: quia monum principale, quod illum virginem debet esse amorem. Dicitur ib. n. 1. Peccatum in Deum commissum, haberi debet vi offensam propria, & procurandum ut evitetur vel corripione. Ibid. n. 2. Omittens corripere fratrem, omittit Deo lucrari animam, quia illum vocare recusat per corripitionem. Ibid. n. 2. Fuge peccatum fratris tui: cum sit enim offensio Dei, etiam tua est & habes quod illum destras tanquam propriam. Ibid. n. 3. Peccator qui repellit corripitionem, est modo velut corpus diaboli, figuratum in ceto curis durissimis, calligitas repercutit immisias, unde non est quod illum corripia. Ibid. n. 22. Diuino fidat subtilio fratris sui corripitus defectus: nam sicut Moyses omnes superbi difficultates, & quod fuerit maximamente Deus prouidebit. Ibid. n. 31. Non statim compendi illius opportunum. Ibid. n. 38. Necesse est in qua sit anima, quatenus corripiat proficiat, nec patet in quibus fedat sereno cor. Ibid. n. 38. Non nulli, et ad corripendum fratrem tuum, et ipsius vita illius facias inquisitoriem. Ibid. n. 42. Cum manufactura vestrum aperitur. D. Paulus corripitioni Corinthiorum ibid. n. 40.

Creatio. Creatio omnia Deus non in suum, sed nostrum commodum. ho. 13. n. 32. h. 25. n. 25 & 30. Quia facilitate magna creavit, ea creavit & parva. ho. 25. n. 28. h. 31. 72. Primum quod Deus creavit, fuit caelum, quod vocamus si mānum. ho. 32. n. 1. Unde dicit potest, quod primō omnium creaverit gloriam eternam prima eius intentio fuit, per illam se perfectè communicare. Quia caelum emptiū locus est proprius glorie Dei, dicitur quod illud fuit primum caelum, quod Deus creavit quam caelum stellarum, & alios creavit secundo deo. h. 6. n. 15. & hom. 41. n. 80. Create homine dicitur quid Deus queuerit, ob particularem rationem. ho. 25. n. 10. Creat homines aequales in natura anime, ut tantum virus quantum alter posset pretendere respectu bonorum coelstium. ho. 21. n. 12. Illo non obstante decet, ut si ordo quidam superiorum & inferiorum. ho. 14. n. 1. & seqq. Omnes creature sicut dependunt a Deo inesse, sic illi sunt obediētes. ho. 2. n. 48. & hom. 6. n. 19. Expediunt sex dies creationis. ho. 41. n. 7. & seqq. Cur dicitur Deus virtutem suam super creaturas effundisse. ho. 12. n. 30. Potentiam suam Deus potentiam ostendit in reparacione mundi, quam in eius creatione. ho. 25. n. 4. 5. 13. & seqq. Lieet ut hominem crearet, nulum ab eo pertierit consensum, hunc tamen requiriuit, ut illum salvaret. ho. 10. n. 33. & seqq. & ho. 24. n. 43.

Croix de illa habetur tota ho. 50. Fuit arbor vinculum Christi nobis ad libertatem figurata per arborum Sabach ho. 34. n. 10. Figurata per alipitem in quo erectus fuit serpens, & per illud lignum Mara. ho. 14. n. 10. ho. 30. n. 41. ho. 36. n. 38. Desecauit, & sanctificauit illam Christus, ut iam sit glorie instrumentum. ho. 35. n. 10. Illam sibi Christus assumpsit, suam nobis concedens gloriam ho. 41. n. 31. Est vexillum Rubeum contra viria ho. 34. n. 1. Merito sancte Ecclesie: *Sola digna in fructu*, ho. 34. n. 1. ho. 50. per totam in die iudicii ipsa eadem apparet, in qua Christus occubuit. ho. 6. n. 51. Illam Salvator dulcem reddidit. ho. 27. n. 72. & patuit in D. Andrea &c. ho. 42. n. 59. sicutque eti. Tota sapientia & doctrina Evangelica descripita est in cruci Redemptoris. h. 46. n. 12. In morte crucis, tradidit Pater exercitus Christi titulum & ius Salvatoris mundi: & quia D. Petrus huius oblatore, voluit passionem, iisdem illam verbi corripuit, quibus diabolum, quando suam sibi voluit eripere dignitatem, exposens ab illo adorari. ho. 47. n. 35. In eretione vexilli Crucis, omnes sub illo nationes inferribuntur. Ibid. n. 14. In ipsa Christus mortuus duabus horis pendit. Ibid. n. 38. In depositus est vna hora ante solis occasum. Ibid. n. 38. In illam recessu sunt clavi, quibus confixus fuit, Ibid. n. 32. In-

INDEX MATERIARVM.

¶ In Cruce velat salissimo mari, atque in eius virtute fundauit Deus Ecclesia fuit firmatam. & vita, gratia spiritus sancti hom. 50.n.3. 11. & 15. Tanto tempore perseverabat Ecclesia, quanto Crucis virtus durabit, et enim arbor vita lux. ibid. n. 4. 15. Serpens A. nro in stipite electo tribuit Deus salatorem à serpentibus eam mortis: quia signum fuit Christi in cruce suspendi. ibid. n. 5. 6. 7. & seqq. Medium fuit exaltacionis Christi ibid. n. 9. Vexillum est quod expandit ad victoriam, quam resulsi ab inimicis ibid. n. 11. Erexit illam à statu maxime infelis ad supremam venerationem, & candem adorationem, quia Deus adoratur. ibid. n. 14. Semper in celo perseverabat. ibid. n. 15. Ibi, fanorum omnium oculis exponebat. ibid. n. 15. Ex illa pender iustorum sanctitas, presentia, & virtus sacramentorum, est enim gloria domus patrum Christi. ibid. n. 16. Signum est quod Christiano declarat se totum esse Christi, atque idcirco in fronte imprimitur, ut parte principali. ibid. n. 17. Christus & ipsa sola nostra debet salutem operari. ibid. n. 17. Illam Iudei sub terra absconderunt, siue latuit pluquam ducentis annis. ibid. n. 1. De eius inventione agitur tota. ho. 30. Julianus Apostata, ac quidam Iudeus in illam non credentes, à diabolis se turati sunt sola crucis efformatione. ibid. n. 17. Omnes edoces virtutem species. ibid. n. 19. Altare est in quo Christus Patri victimam obulit. ho. 34. n. 33. Fixa illa in terra, tota continevit, ex pondere peccatorum quo Christus grauatus. ho. 42. n. 14. Et ipsi esse diuini ac maiestatis. ibid. n. 20. Sola ipsa locus est fidelis & securis afflictis. ho. 42. n. 22. Duo eius effectus patuerunt in monte Calvaria aperire portas cali, & per illas intrare latronem. ho. 44. n. 39. Quia illa non se lignabat, ingressus est diabolus Kelgitolam, & quandam paellam. ho. 19. n. 2.

Damon & Pythias amici singulares celebres apud Gentiles. ho. 41. n. 23.

Daniel est historiographus viuens felis omnium Monachiarum, unde ad illum intelligenduni, necessaria est cognitio multarum historiarum, ho. 30. n. 14. Dei ministros imbut ne munera acceptent. ho. 38. n. 11. Celebris fuit in indicio quod cultit in cava Sulanna. ho. 7. n. 44.

Dathan & Abiron & Coré puniti, & congrexè fuerunt eorum thuribula transformata in laminationes in regnaculo. homil. 21. num. 34. Ad sedandum populum, quos illi commouerant, factum fuit in virga Aaron miraculum. ho. 48. n. 5.

Daniel in celo praefuit ut autora in cognitione mysteriorum Christi. ho. 4. n. 3. ho. 10. n. 2. ho. 12. n. 3. ho. 38. n. 67. Est magister viuens felis, ut probat vius quem sermamus in Ecclesia de planis eius lupta omnes Scripturas. ho. 43. n. 12. Murus fuit, & ignolens inimicis. ho. 3. n. 30. Et hoc amplissimum illi fuit trophyum, multo nobilis, quam illud quod de gigaate resulsi. ibid. n. 44.

Potuit occidere Saulem, & ius ad hoc habebat, illi non tamen ibid. n. 12. Iei hoc confidit manum eius esse veram & perfectam, ob quae ligamenti comparatur. ho. 41. n. 59. Quia adeo misericordia multas palus est in Regno sanctorum. ibid. n. 5. Mythici fuerunt illi funiculi, quibus medietate Iles deuicias. ho. 28. n. 42. ho. 37. n. 4. Fama eius fuit in fundo lapide mundissimo, ex terra cum matris singulari mysterio. ho. 29. n. 15. Cuius autem mens es sit, merito tamen occidi nulli locis, nunc suum & duceps exercitus generalis omnian in Abafalon crudelitatem h. 3. n. 15. Nolite impunitate turbae mortuum, nec altare, quia Absalom fuit propitius. ibid. Et horretus deo iudeus impunitus Ammonius. ho. 29. n. 45. Qui inde in peccatum lapsus est. ho. 1. n. 1. Ad vocem Iudei Bethsabee corrutus. ho. 5. n. 14. & ho. 38. n. 14. Natus eius parentium, primo, in cognitio & sensu peccati sui. h. 38. n. 18. Secundo, quod illi soli plankerunt. ibid. n. 6. 66. Fuit à Deo punitus, prout ut suis filios ignominios illam afficeret, proponendo combubias: tota spedire populo hemisphaerio. Contingua fuit in oratione, fedeliciter oratio, ho. 14. Mortificata se non bibendo aquam corporis signe proprie voluntatis immolans sacerdotem. h. 3. n. 7. Alijs etiam de eadis aquam non habet. in te ho. 42. n. 14. Vocatur peccatorum eius pergitus, diligenter rationem. h. 38. n. 26. Magister calix patitur, ut lege veteri, sicut Magdalena in zona. ho. 10. Mortem defecit filiorum tuorum, Anna & Abdon, & non eius, quem genitrix ex Beatis dicitur. ho. 31. n. 66. Singularis fuit traditio eius patris Dei, unde & illi felices omnes suos administrasse. ho. 29. n. 44. n. 46. n. 48. Confitebitur immortali sui propinquam. ho. 31. n. 24. Recum in excusant, imo potius illi confessus est, quo remonstravit. ho. 29. n. 45. Quare cum se finis debet peccator, Deo confessus est. Tali sunt passiones. h. 38. n. 13. Fuit vera Christi figura, in eo quod ius ad regnum habuerit ex eo tempore, quo ventus Samuel in Regem, non tamen illud posse, non plus similes prius pertulisset adueniatur ut Christus, ann. n. 13.

Dobora dux ducum, ho. 9. n. 2.

Decima ex pinguisribus solerentur fere, & secundum scientes Deus caligar, decimam enim solerentur libram, qui primum omnino illas solerit. ho. 47. n. 31. & seqq.

Delicta in hac vita numerosa sunt pars, sed multitudinis permixtae. ho. 4. n. 26. hom. 11. n. 29. hom. 11. & seqq. Ad hoc significandum Romane fratres in templo Dex Volopax, que Dex singularem indecum, & Dex Angaront, que tribulacionem in

INDEX MATERIARVM.

plata, vnius altari alterius coniunctum, ho. 4. n. 26. Qui maxime deficit in hoc mundo poterit, iustus est: quia in peccatoribus vera eis nequeunt, hom. 17. n. 47. vñque 57.

Diversus est in essentia, & tenus in personis, declaratu symbolo solis, lucis, & caloris, ho. 33. n. 2. Est illi proprium nomen a Dominus absolutus, quia omnium existentium Dominus est absoluens, ho. 2. n. 28. Et dictum quod illi conuenient ab eterno ad, n. 29. Etiam dicunt: Quis est ho. 4. n. 45. 46. In grecō dicitur: Tu es diligenter, qua subuenit, ho. 18. n. 16. Pariter vocatur: Omne bonum quia in le complexissim omnia bona, quae nonnullas extra se indiget, nec creavit mundum, sed propulit, sed nostrum commodum, ho. 15. n. 4. Qui possedit illum omnia bona secum continet, & emam debet, cuius ille deficit, de quibus admodum latit. n. 3. vñque 13. Siquidem illum in se ipso consideratio, nos cohibeat, ne ad illum accedamus: proprium confidemus necessitatis, quia illo indigenemus, nos ergo et impella, ut ad illum perniciem conuolumus: quia vero D. Petrus hoc cognovit, duxit illum in dominum suum et salutem suorum suis impetravit: quia vera alteratio in ipso cognovit, ait Christus, Exaudi me Domine, quia una peccator sum. Et Moyse prius cogitio compulit et dicit: Si ego misere mei secundi, coegerit illum: ut quereret excaesar et misericordia a Deo ad Pharaonem, ho. 8. n. 16. Vincit tuus necessitatis cogitio, tuus cogitationis indigentias, & Dei misericordia in seipso, ut ad eum accedat: namque voluit Deus, ut præcurrente aduersitate in veteri testamento, illas amotis in novis, quod si illa priores fuerint, haec supererint, ut nos autem ad vocem eum Deo, hom. n. 46. Dicitur Deus cor mundi, quia illi sibi subvenit prouidentia: quia et dicit D. Iohannes, Cor dicitur a cura: & cor domini de vita eius perpetuum gerit sollicitudinem, hom. o. n. 31. Sic et anima vita corporis, sita Deus est in anima: hom. 13. n. 26. Deus paclum init ex sua pietate, non reto homines ex iis, ut te auras quod Deus nonquid deficit, nos vero laetus, ibid. n. 26. In figura eius quod pepigerat, cum hominibus, quod illi nonquid deficit, aegrot illis, in celo in reseram affligit, ibid. n. 26. Non illum possumus in hac vita cogitare, nisi per creaturam, ho. 2. n. 30. Hominem creavit in quo quiesceret ex singulari ratione, hom. 25. n. 34. & seqq. Non illum creavit, ut aliquid ab illo accepit: non est enim Regulus terre confundens, hom. 4. n. 39. Sed ut illi se tribueret omniaque bona sua communicaret, ibid. n. 62. vñque 63. Infupit quod fulpum ex homine, ea scit intentione, ut hoc illi redderet meliorum, ibid. n. 65. vñque 71. Scientia eius infinita, et illis ipse cor hominis perfringatur, ho. 15. n. 18. & hom. 23. n. 42. & ho. 41. n. 12. Supremo potius mundi regnum & prouidentia, eorum quae in eo

fiant, quam perfecte demonstrabit in die iudicij, licet modo non apparet, hom. 6. n. 30. 31. & seqq. & ho. 19. n. 2. Quod do celum terram creavit declarat Deus nomen iudicis, ut sciamus ex iudicio, quod facit de mundo in eius fine, quod in omnibus suis ritatu prouidentia, ho. 6. n. 32. Titulus ei proprius est, omnibus fortior, sicutque ille titulus, quem exeretur in vexillis suis Machabear, & inde nomen sibi derivarunt, hom. 10. n. 5. Deus mortem non fecit, nec illam in mundum introduxit, sed nostra peccata, ho. 13. n. 19. Imo tantum genit prouidentiam de illis qui sibi serviente, ut ned omnia bona subministraret spiritualia, & divinam suam gratiam, sed etiam abundanter corporalia, quibus securius vitam suam conseruent, fugianque mortem, hom. 27. n. 3. 7. Minimis iustitia sua dicantur manus Dei, ho. 17. n. 50. Considerat quidquid in mundo sit, & in suo tribunali das sententiam in bonis & malis operibus, quam primum ea faciunt, ho. 17. n. 45. & seqq. Hanc ostendit prouidentiam in disponendo, ut sine superiores & inferiores, hom. 14. n. 3, vñque 7. Et ut sine diuines & pauperes, ho. 16. n. 7. Per hanc decernit bonos affligit tribulationibus, quibus illos confortet, & maior, quiibus conseruantur, ho. 24. n. 27. & seqq. In mundo multa & creat, quae videntur nocina, quia si quibusdam sint, alios suorum sunt visitati, ho. 19. n. 4. Audet est omnium malorum poena, quae quandoque immittit in peccatum, paucis, alias autem ad emolumendum, hom. 30. n. 19. & seqq. Quidquid in terra sit, sciam habet rationem fundatam in iuprema prouidentia, quam nequimus comprehendere, hom. 30. n. 26. & seqq. & hom. 31. n. 39. & seqq. Tantus Dominus est scientiarum, ac sapientie: ut ex ipsis machinationibus & cogitationibus, hominum ratur ad intentiones suarum executionem, & quibus illos ipsos vincit & puniat, quas contra ipsum exerceunt, hom. 23. n. 35. hom. 30. n. 59. hom. 31. n. 18. hom. 49. n. 23. Mala permittit gravia, ut ex illis bona eliciat majora, hom. 43. n. 1. 3. Nolitas decernit ad remittit in gloriam suam, & profectum nostrum, hom. 32. n. 38. & seqq. Si tarder volstra subuenire necessitatibus, ratio est, quia nondum venit hora opportuna, quae dum venerit, accurrit velocissime, ibid. n. 50. & seqq. ho. 4. n. 40. Moram peccat, nec fatus nobis, quia nos socios sumus, nec vocari cito respondemus, hom. 9. n. 25. Non est author nostra mortis, nec illos fecit, nec in illa vent, hom. 13. n. 31. & seqq. & hom. 32. n. 67. Eius omnipotencia & independens dominium ostenditur in efficaci a Deo operatione, ut determinata possit liberam voluntatem, nec tamen illi vim inficit, quia de causa dici sit magnus Dominus, hom. 4. n. 10. hom. 19. n. 15. & seqq. hom. 31. n. 14. hom. 41. n. 11. 15. 16. Non operatur in nobis, tantum prouadendo nobis bonum, sed instruens adiuwanter, & praedictum mihi efficaciter nostram voluntatem, ita ut ad-

versari

INDEX MATERIARVM.

veniat cum auxilio quod facit ut faciamus. ho.29.nu.
49.50. & ho.41.nu.13.14. Eius potestas magna est, crea-
vit Seraphinos ea facilitate, quā formicam. ho.2.nu.
39.5. & ho.32.nu.72. Primum omnium creavit gloriam. h.
6.nu.55. Potentiam tam ostendit, quod ex nihilo om-
nia considerat, hom.23.nu.21. Pariter & illam probat
maiores edens effectus cum rebus minoris estimati-
onis & potentiae. ho.25.nu.13.8. seqq. ho.30.nu.49. & que-
48. In ordine ad ipsum nihil est contingens, quia omnia
praevideat, & ad suos fines singula præordinavit ho.30.
n.6. & seqq. ho.31.n.6. hom.32.nu.58. & que 41. Sol est
perficitissime liberalis. ho.25.n.4.5. Quando nostra remun-
nerat merita, suas coronas misericordias. Ibid. n.48. In
petendo suam amplius, testatur liberalitatem, cum hoc
capiat ut medium ad largiendum. Ibid. n.42. & que 42.
Quidquid nobis tribuit, ad negotiandum, & quidquid
lucratur, omnia nobis concedit, ad emolumendum. ho.
17.nu.33.36. Creavit ecolos pro prædestinatis, & propter
ipatos creavit reliquos homines, ac extera omnia. ho.27.
nu.20. & seqq. Aclus habuit aeternos prædestinationis
& reprobationis, porto quos nobis illestit, est per-
secutari, sed bonis iustitudinibus operibus: neminem con-
demnat, nisi proprii peccata sua, & nemini dabit glo-
riam nisi ratione meritorum suorum. ho.37.nu.2. & que-
17. de illo dicit D' Ambros. quod mutet sententiam suu-
ritiam tuam misericordia. Ibid. nu.15.16. Concordia præ-
destinationis cum nostra libertate, non tibi precipitat
intelligenda, sed credenda, & bene operandum. Ibid. nu.
9.10. Misericordia eius infinita est, nam ut illam offen-
deret, hominem creavit peccabilem ho.18.n.2. difficultus
erget, cum sit enim Deus infinitus bonus, & summe po-
tens, cur hominem peccabilem creaverit, cui respondeat
D' Gregor. ho.18.n.2. & propter hoc gratia permittit
peccata ut evidenter hanc confitemit misericordiam.
ho.38.n.4. Non vult alium vocemus patrem quam ip-
sum, ho.17.n.11. ho.18.n.14. ho.42.n.33.8. 8. Tanta est
eius misericordia, ut Sancti videatur esse superabun-
dans, & de qua conqueturur Ieremia & Ionas. ho.15.n.
4.5. Eccl Elias. Ibid. nu.60. Animam nostram coronat in
misericordiam, ho.17.n.29.30. Oculum carni non sunt,
qui proprio inuigilient commodo, sed cui praestent mi-
sericordiam. ho.30.n.17. & seqq. Non intendit alia via in-
cedere quam illa, diabolus illi portam aperuit iustitia,
& nostra peccata manibus eius tradidit flagella, quibus
nos cedat. ho.18.n.4. & seqq. Non habet in se quo pu-
nire, sed quo glorificare, unde ut caliget, aliquid deforis
querere debet, ho.28. n.46. Non pro demeritis damnato-
res caligant, & ultra merita premit, Ibid. nu.45. No-
strum cor stimulatur, & si terrenis hoc dedicemus, illa
nobis adimunt, ho.28.n.33. 34. & seqq. & ho.31.n.65. In
pecunian acriter excandescit, quia se exstollit cum sua
abundante in corde hominum. ho.28.n.33. & seqq. Opus
iustitiae proprium est, dare gratiam & gloriam. Ibid. nu.18.

Eo hinc vult habere dominum apud nos, in quo vita
operetur saltem, & dicatur domus salutis, apud
41. & h.28.n.8. & que 24. Nostrum iustitiae opus
quam opus attendit, ut infirmioribus nos consol-
cij. h.1.n.8. & que 32. Idecirco Deus oculis & manu-
in manus, sicut in cor. Ibid. Non accepta Deum non
aut vocalum (Inquit D' Aug.) propter id, sed ante
toum, ut secundum aliud primum est, post ipsius
copiosius, ho.4.nu.21. Premit, in illud consolans
oculi, quando finit bona opera. Ibid. Nostrum
Abraham primum Regis Sodomam ab eis
quam consecutus fuerat, ad eis detinens, id
remunerationem - etenim dignum non fit nos
primum, quod fecerat iure invictus placuisse. Domi-
nus quod a diuina sperabat. Miserat, genitor
in celum extulit, ho.1.n.23. Pater et non filius
quam animalium, licet nos connexemus. Ibid.
Ut ab eo beneficia recipiamos, cum humanitatem
domum est ho.2.n.5.1. & que 35. Miserat, genitor
mittentes, ho.9.n.17.18. Placent illi beneficium
ve siue rhythmus. Ibid. n.27. & que 10. Non tamen
si ab eo quid petatur, immo pecunia illa debet in-
rogetur. ho.8.n.4. & que 7. Ut plena ei misericordia
exoneratur, quando illam expolimus, ut mox ut
vibra lachrymatur, quando illa poto consumatur.
8.n.4. Qui Deum non regat, illi inobedient, qui
in extremis redigit angulas. 15.n.4. item in
iustitiae opibus inuictus cum suis. Ibid. n.1. 6. Vi tam ante-
p. t. turi, ipse formam compoluit octonos. Ibid. nu.
S. omolentibus le simulat, quando ergo amplexum
tanto frequentius profulcat, ho.9.n.28. Amplexum
doque secedit, velut sponsus, licet illam finit, &
gat, ut compellat eam, propulsat in obice, evanescat.
Ibid. n.26. Ex noliti sceleribus suis quibus
quo nos castigat, nostri a veto falso ab eis inducuntur.
Præclarus D. Ballif sententia hom.8. ut a voluntate
offendit ad desiderium in ignorantia sive heresi-
solatriam virili, propulsans a Moyse, ut deinceps
executione supplicij. Ibid. nu.7. Gloria sit, quoniam
revelauit, ea fuit, quia se probavit adeiuendit, &
voce præconia talis proclamat. Ibid. nu.1. 1. 2. 3.
Moyse replicauit, ne misericordia Angelorum, & pri-
lumi dux comitaretur: quia coram genitrix regis
canta erat, quia non minorem quam iudeas do-
gitaret misericordiam, quia illorū constituta, si non
possetque illos subiungere, Ibid. nu.7. Accedit alio
indigne preparatus, hoc quod Deus constitutus
diplopis, est, ut periculo subiugeat, ne Deum deser-
fundat & pudore afficiat. ho.1.n.15. Facta impo-
elatione facit in confecta innumerorum finis
mortaliuum, ut illa nequeant impetrare. Ibid. nu.1.
per volunt fibi perculit gratias, & recepta societas
patet in tribus majoribus fellitionibus, scilicet, quia